
 

 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili                                                                       
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

 

 

 

 

 
 

PON FSE APPRENDIMENTO e SOCIALITA’ 
Autorizzazione AOODGEFID/19227 del 2 luglio 2021 

Codice 10.2.2A – FSE-PON-MA-2018-80  
Titolo CRESCERE INSIEME COSTRUENDO UN PONTE VERSO IL FUTURO 

CUP I69J21002320007 
          

Prot. vedi segnatura         Trecastelli, 5 novembre 2021  

     

Alla DSGA Loretta Cionchi 

All’Ass.Amm.va Paola Petrucci 

 

Alle sezioni di: 

- Pubblicità Legale – Albo on-line  

- Amministrazione Trasparente 

- sito internet Area PON 
 

Oggetto: Costituzione e convocazione della commissione giudicatrice per la valutazione delle 

offerte relative alla procedura di SELEZIONE INTERNA, tramite COLLEGIO DEI 

DOCENTI, per il reclutamento della figura professionale di TUTOR – Progetto “CRESCERE 

INSIEME COSTRUENDO UN PONTE VERSO IL FUTURO” (Modulo 6) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107;  

- VISTO l’art.7 D. Lgs. 165/2001;  

- VISTO IL D. Lgs. 81/2008;  

- CONSIDERATO che, secondo quanto previsto dal “Manuale operativo di Disposizioni e istruzioni 

per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020” – Edizione 

ottobre 2020 – è possibile effettuare la selezione di esperti e di tutor interni all’istituzione scolastica, 

mediante procedura di “Designazione diretta da parte degli organi collegiali”;  

- VISTO l’avviso pubblico prot. 5183/VI.3  del 26/10/2021 per la selezione interna tramite 

COLLEGIO DEI DOCENTI per il reclutamento della figura professionale di TUTOR – Progetto 

“CRESCERE INSIEME COSTRUENDO UN PONTE VERSO IL FUTURO” (Modulo 6 - In 

movimento con la musica e la tradizione popolare per la scuola primaria di Monterado);  

- CONSIDERATO  che durante il Collegio dei Docenti del 29.10.21 sono state dichiarate le 

disponibilità per la figura di TUTOR del Modulo 6, da parte delle Inss. GIANNINI Manuela e 

PORTAVIA Paola, come da estratto verbale del Collegio Docenti; 

- CONSIDERATO che con nota n. 5413 del 30.10.21 è stata richiesta alle due insegnanti la 

presentazione formale della candidatura, per la valutazione del punteggio; 

ANIC835004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005629 - 05/11/2021 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA



 

 

- VISTA la rinuncia dell’ins. Portavia Paola prot. 5469 del 03/11/2021; 

- CONSIDERATO quindi che risulta formalizzata un’unica candidatura da parte dell’ins. Giannini 

Manuela (prot. 5510 del 04/11/2021); 

- RITENUTO comunque necessario costituire una Commissione giudicatrice che proceda all’esame 

della candidatura pervenuta, alla valutazione dei titoli/requisiti posseduti del candidato, all’attribuzione 

del relativo punteggio e alla formulazione della graduatoria;  

D I S P O N E 

 Art.1 - La nomina della Commissione giudicatrice, di cui in premessa, così composta:  

- Dirigente    prof.ssa Adriana Alejandra Siena 

- DSGA   Loretta Cionchi 

- Ass.te Amm.va  Paola Petrucci  

Art. 2 -  Per le attività che verranno svolte dai membri della Commissione giudicatrice, che vengono 

meglio definite nei successivi artt. 3 e 4, non è previsto alcun compenso. 

Art. 3 - Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti:  

- verifica della conformità delle domande pervenute alle norme previste nell’avviso di selezione - 

apertura delle buste contenenti le candidature ammesse alla procedura selettiva; 

- esame della documentazione e accertamento della regolarità - formulazione della graduatoria di 

merito dei candidati; 

Art. 4 -  La Commissione procederà all’espletamento dei compiti ad essa assegnati il giorno 6 

novembre 2021 alle ore 10,30.  

Art. 5 -  Il presente dispositivo è pubblicato sul sito dell’istituto, nella sezione “pubblicità legale”, in 

data odierna.   

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                          Prof.ssa Adriana Alejandra Siena  

                                                                                                             Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANIC835004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005629 - 05/11/2021 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA


		2021-11-05T13:55:32+0100
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




